GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Edital Nº 03/2023 - UEMG/Campanha
Eleição para Chefe e Subchefe de Departamento

A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições, em cumprimento do cronograma constante do ANEXO I
do Edital 03/2023, TORNA PÚBLICO as Chapas Inscritas para concorrer a Eleição para Chefe e
Subchefe de Departamento, conforme abaixo relacionadas e ficha de inscrição 69008950 em anexo:

CHAPA ÚNICA:
Chefe: Gabriel Teodoro Gomes

Subchefe: Cássio Hideo Diniz Hiro

Campanha, 04 de julho de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Josiane De Paula Nunes , Diretora, em 04/07/2023, às 16:10,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de
julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 68997043 e o
código CRC 13640CD0.

Referência: Processo nº 2350.01.0009407/2023-62 SEI nº 68997043

Ato 1564 Divulgação Chapas Inscritas (68997043)         SEI 2350.01.0009407/2023-62 / pg. 1

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ato 1564 Divulgação Chapas Inscritas (68997043)